生之一連串事件或變動之一部分），或本地、國家或國際爆發敵對行為或武裝衝
突或該等行為或衝突升級，或足以影響本地證券市場之事件，或多種情況同時發
生，而配售代理全權認為可能對本集團整體業務或財務或貿易狀況或前景構成重
大及不利影響，或不利損害盡力配售事項之順行進行（即成功向潛在投資者配售
盡力配售股份），或基於其他理由令本公司或配售代理進行盡力配售事項屬不宜
或不智；或

— 13 —

董事會函件

(iii) 香港之市況出現任何變動或同時出現各種情況（包括但不限於暫停買賣證券或對
買賣證券施加重大限制），足以影響盡力配售事項順利進行（即成功向潛在投資者
配售盡力配售股份）或基於其他理由令配售代理全權認為本公司或配售代理進行
盡力配售事項屬不宜或不智或不當。

盡力配售事項之完成

盡力配售事項將於盡力配售協議所載之條件達成後四個營業日內完成，惟不得遲於截
止日期或本公司與配售代理將予協定之有關較後日期。

配售事項並非互為條件

全面包銷配售事項及盡力配售事項並非互為條件。

警告

配售事項須待各項配售協議之先決條件達成後，方告完成。由於配售事項可能或未必
會進行，並須經股東批准，故股東及潛在投資者於買賣股份時，務須審慎行事。

進行配售事項之理由及所得款項用途

本公司為投資控股公司。本集團主要從事經營英超聯球會、提供服飾採購及貿易以及
娛樂及媒體業務。

配售配售股份之最高所得款項總額及所得款項淨額將分別為310,000,000港元及約
299,000,000港元。本集團擬將所得款項淨額中：(i)約96,000,000港元用作償還於英
國之銀行貸款融資、(ii)約75,000,000港元用作其香港業務之一般營運資金，及 (iii)約
128,000,000港元用作其英國業務之一般營運資金及Birmingham City Football Club營
運之財政資助。

— 14 —

董事會函件

董事認為，配售事項乃本公司之集資良機，同時可擴闊本公司之股東基礎及資本基
礎。因此，董事認為配售事項符合本公司及股東之整體利益。

本公司於過去十二個月之集資活動

本公司於該本公佈日期前過去十二個月內及截至最後實際可行日期並無進行任何集資
活動。

對本公司股權架構之影響

假設本公司之股權架構於緊接各項配售事項前及其完成時概無任何變動，本公司 (i)於
最後實際可行日期；(ii)緊隨全面包銷配售事項完成後但於盡力配售事項完成前；及
(iii)緊隨全面包銷配售事項及盡力配售事項（假設已配售盡力配售股份之數目上限）完成
後之股權架構如下：

於最後實際可行日期

緊隨全面包銷配售
事項完成後
但於盡力配售
事項完成前

緊隨全面包銷配售
事項及盡力配售事項
（假設已配售
盡力配售股份
之數目上限）
完成後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

楊家誠先生 185,452,800 5.82% 185,452,800 5.10% 185,452,800 3.91%
鴻祥管理有限公司
（附註1） 405,469,066 12.72% 405,469,066 11.15% 405,469,066 8.56%
致尊投資有限公司
（附註2） 163,800,000 5.14% 163,800,000 4.50% 163,800,000 3.46%
劉星成先生 418,800,000 13.14% 418,800,000 11.51% 418,800,000 8.84%
周欣女士 315,000,000 9.88% 315,000,000 8.66% 315,000,000 6.65%

公眾股東
承配人 — — 450,000,000 12.37% 1,550,000,000 32.72%
其他公眾股東 1,699,231,534 53.30% 1,699,231,534 46.71% 1,699,231,534 35.86%

總計 3,187,753,400 100.00% 3,637,753,400 100.00% 4,737,753,400 100.00%

— 15 —

董事會函件

附註 :

1. 該等股份由鴻祥管理有限公司持有，該公司為於英屬處女群島註冊成立之公司，並由執行董事楊家
誠先生全資擁有。

2. 該等股份由致尊投資有限公司持有，該公司為於英屬處女群島註冊成立之公司，並由執行董事許浩
略先生全資擁有。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准盡力配售股份及全面包銷配售股份上市及買賣。

股東特別大會

股東特別大會將於二零一零年十一月二十六日（星期五）下午三時正假座香港干諾道中
168-200號信德中心招商局大廈一樓澳門賽馬會宴會廳舉行，以考慮並酌情通過決議
案，以批准訂立各項配售協議及其項下擬進行之交易以及授出特別授權，召開大會通
告載於本通函第17至19頁。

隨附股東特別大會適用之代表委任表格。無論　閣下能否出席股東特別大會，務請按
照連同本通函一起寄發予　閱下之隨附代表委任表格上印列之指示填妥表格，並最遲
於股東特別大會指定舉行時間前48小時交回。填妥及交回代表委任表格後，　閣下仍
可依願親身出席股東特別大會或其任何續會，並於會上投票。

遵照上市規則，於股東特別大會上提呈之所有決議案將以投票方式進行表決。

就董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，概無股東須於股東特別大會上放棄投
票。

— 16 —

董事會函件

責任聲明

本通函之資料乃遵照上市規則而刊載，旨在提供有關本集團之資料；董事願就本通函